

ההורים מאיימים בהשבתת "בכר רוסו"

לטענת ההורים הצפיפות בבית הספר שבצור משה גדולה מאוד, ישנם ליקויים רבים ולטענתם בית הספר מופלה לרעה לעומת בתי ספר אחרים במועצת לב השרון. במועצה דוחים את טענות ההורים לאפליה ופונים לוועד ההורים שלא יאיים על המועצה בנשק השביתה

חדווה גבאי



תקניות. למרות זאת נעשתה פנייה מיוחדת למשרד החינוך מתוך הנחה שתהיה הבנה לכך שילדים שהחלו את המהלך ניתן יהיה ללכת לקראתם ולאפשר להם לסיים במתכונת בה למדו עד כה. לגבי ההוראה הכללית של משרד החינוך לביטול כיתות לא תקניות, הרי שלמועצה ברור שזו הוראה לכלל המחוז ולא רק ללב השרון. אנו מבקשים לציין עוד, כי ועד ההורים שותף לכל הפעולות הקשורות לחינוך בביה"ס ובכלל זה מודע למאמצי ראש המועצה, עמיר ריטוב ומנהלת מח' החינוך רונית רופא הדרי, לפעול להקטנת הכיתות ולשיפור מבני החינוך והתשתיות בביה"ס. המועצה משקיעה משאבים רבים באחזקת מוסדות החינוך ובתוך כך צביעה, הדברה, גינון ועוד, תוך שימת דגש לנושא הבטיחות ולחידוש ורענון מבנים ומתקני משחק ישנים. ב"ס בכר רוסו הוקם לפני כשישים שנה והוא מחודש ויפה. מידי שנה המועצה משקיעה בטיפוח אזור אחר בביה"ס ולא בכדי, ביה"ס נראה נאה ומטופח ובמרחביו הוא מזמין את התלמידים להנאה מהשהות בין כתליו. מעבר לכך, כל שנת לימודים בלב השרון נפתחת באישור של מהנדס בטיחות וגם השנה לא נחרג ממנהגנו וביה"ס יפתח רק לאחר אישור מהנדס הבטיחות.

אנו מצפים שהועד לא ישתמש בנשק השביתה כדי לאיים על המועצה. הרי ברור וידוע שהמועצה עושה הכל כדי להטיב עם בתי הספר שבתחומה ולהעניק חינוך איכותי לתלמידיה. ראש המועצה קורא לוועד ביה"ס לפתוח את שנת הלימודים כסדרה ולא לגרום לעוגמת נפש לתלמידים והוריהם עם פתיחת שנת הלימודים.

ילמדו בכיתות עמוסות ודחוסות, לא ניתן שילדינו ייפגעו בגלל ליקויי בטיחות בחצר, לא ניתן שילדינו ייחשפו למחלות בגלל תקרות אסבסט, שירותים מטונפים ותשתיות לא ראויות, ולא נסכים להיות מקופחים על ידי מועצה, אשר את מיסיה אנו משלמים, הם כותבים ומוסיפים, כי בכוונתם לפתוח רשת חינוך אלטרנטיבית שתיתן מענה לילדים בעת השביתה. תגובת משרד החינוך: "משרד החינוך מקנה לבתי הספר כיתות תקניות בלבד, זאת על פי מספר התלמידים הנרשמים לשכבת גיל. במידה שתיווצר שכבת גיל עם מספר כיתות רב, הנהלת בית הספר תתגבר את למידת התלמידים, במיומנויות היסוד, בשעות הוראה נוספות לשכבה זו. מפקחת בית הספר נמצאת בקשר שוטף עם הנהלות בתי הספר ומחלקות החינוך וייתן פתרון לכל קושי שיעלה". תגובת המועצה האזורית לב השרון: "תמוה בעינינו ניסיון ועד ביה"ס לטעון לאפליה בין בתי הספר של המועצה. בלב השרון לא מפלים בין בתי הספר ומכבדים את חוקי משרד החינוך שניתנו בסוף שנה"ל תשס"ט, לפיהם לא יפעלו כיתות לא

במכתבם כי ריטוב הבטיח להם שבמידה וינתן לו לפתוח כיתות קטנות בבתי ספר אחרים, הרי שכך יעשה גם ב"בכר רוסו". עכשיו טוען ועד ההורים כי מהשוואה שערך עולה כי לבית ספר "הדר השרון" ניתנו תקנים להקטנת כיתות בשנה הבאה ולא על חשבון ההורים. כך גם בבית ספר "לב הפרדס", שם זוכה לדבריהם שיכבת כיתות ג' להקטנת כיתות, שנעשית אף היא על חשבון המועצה. בשני המקרים מאשים וועד ההורים את המועצה באפליית "בכר רוסו" לרעה ואולי אף בניגוד אינטרסים, מאחר וילדי מושב חרות, המושב בו מתגורר עמיר ריטוב, לומדים ב"הדר השרון" ואילו ילדיה של מנהלת אגף החינוך, רונית רופא הדרי, לומדים ב"לב הפרדס". "מקריות??? כנראה שלא... אפליה??? כנראה שכן!", כותב ועד ההורים במכתב שהפיץ להורים ולתקשורת ודורש מריטוב לפרוע את שטר ההבטחה שנתן ולהקטין את הצפיפות בכיתות גם ב"בכר רוסו". הוועד כאמור מאיים להשבית את בית הספר עד להודעה חדשה. "לא ניתן יד לכך שבשנת הלימודים 2010 ילדינו

ועד ההורים של בית ספר "בכר רוסו" בצור משה, מאיים בהשבתת הלימודים כבר עם פתיחת שנת הלימודים, זאת במידה והמועצה לא תדאג לתיקון הליקויים הרבים, הקיימים לטענתם בבית הספר, ובראשם הפחתת מספר התלמידים בכיתות. ההורים טוענים כי נתקלו באטימות, אפליה וחוסר שיתוף פעולה מצד ראש המועצה, עמיר ריטוב, ראש אגף החינוך, רונית רופא הדרי, ובכירים נוספים במועצת לב השרון. טענותיהם כוללות רמת תשתיות ירודה בבית הספר שנבנה לפני יותר מ-50 שנה ולטענתם לא זכה לעבור מאז שיפוץ, בעיות בטיחות הנובעות מתחזוקת מתקנים ירודה, ומפגעים נוספים שנתגלו במגרשי המשחקים הפזורים בחצרות בית הספר, מפגעים תברואתיים חמורים ובהם תקרות אסבסט במבנים, חולדות ופגרי עכברושים שנמצאו ברחבי בית הספר מיעוט בחדרי שירותים ואחזקה ירודה שלהם. בנוסף, טוענים ההורים, כי המקלטים בבית הספר אינם ראויים לשהות אפילו בשעת חירום ובכל זאת משמשים את ילדיהם ככיתות לימוד.

אולם הנושא העיקרי עליו זועקים ההורים הוא הצפיפות הרבה בכיתות ולטענתם, אפליית בית ספר "בכר רוסו", לעומת בתי הספר האחרים במועצת לב השרון.

במכתב שהוציא וועד ההורים לראש המועצה הם מציינים כי קיבלו בהפתעה את ההודעה שהחל משנת הלימודים הקרובה, לא תאושר פתיחת כיתות קטנות בבתי הספר של מועצת לב השרון כחלק מהמדיניות של משרד החינוך. ההורים מציינים